
 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA - Miłosierdzia Bożego - 27 kwietnia 2014  
  8:00 Za + ks. Michała Babij - siostra 
  9:30 Dziękczynna z okazji 2-gich urodzin Avery Wazney - rodzina 
11:00 Za ++ pomordowanych Polaków w Katyniu i na Kresach Wschodnich -  

 Stowarzyszenie Polskich Kombatantów Koło #13 
18:00 Za + męża Czesława Fudali - żona z rodziną 
 
PONIEDZIAŁEK - 28 kwietnia 2014   
  7:00 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  8:00        Dziękczynna w intencji dzieci i wnuków z prośbą o zdrowie i błog. Boże -  

 J.B. Rydzygowski 
WTOREK - 29 kwietnia 2014 
  7:00 Za ++ rodziców Józefa i Eugenię Rudzki,  babcie i dziadków: Rudzki i 
 Bogucki oraz Jana i Marię, Marię i Władysława Bezec - Stanisław  

 Rudzki 
  8:00 Za ++ Adelę i Edmunda Siwik - B. Kowalski 
 

ŚRODA -  30 kwietnia 2014   
  7:00  Za + Juliusza Klamer - żona z rodziną 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00  1. Za ++ Bronislawa i Weronikę Żyła oraz brata Ryszarda - Piotr z  

 rodziną 
2. Za + Józefę Łabanowicz i dusze w czyśćcu cierpiące - J. Kaczmarczyk 
3. Za ++ Marię Neskar - rodz. Znamirowski 
4. Za + Stanisławę Wasilewską - rodz. Znamirowski 
5. Za ++ Bolesława Drewnika (8 rocz.) i Tadeusza Drewnika (3 rocz.) - Zbyszek z  

 żoną i dzięćmi 
6. O zdrowie dla Janiny Czępińskiej - siostra z rodziną 
7. O zdrowie i błog. Boże dla Marii Brzuskiewicz - syn z rodziną 
8. O powrót do zdrowia dla Janiny Rusin - rodzina 
9. Za + Mariana Gubała 
10. Za++ rodziców, braci, siostrę i jej męża - Frances Szczepanik 
11. Za ++ męża Emila, jego rodziców, braci i siostry - Frances Szczepanik 
12. Za ++ babcie, dziadków, ciocie, wujków i kuzynow - Frances Szczepanik 
13. O zdrowie i błog. Boże dla dzieci, dla mnie i rodziny - Frances Szczepanik 
 

CZWARTEK -  1 maja 2014 
 7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
 8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

I PIĄTEK MIESIĄCA - 2 maja 2014  
  7:00 Za + Helen Burtnick - rodz. Losier 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
19:00 W intencji żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba oraz ich rodzin - KofC 
 

SOBOTA - 3 maja 2014  
  7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  8:00 W intencji Sodalicji Różańcowej 
17:00 Za ++ rodziców Kazimierza i Annę, syna Ronalda, brata Władysława i 
 jego syna Janusza, siostry Marię i Władysławę - Joe, Grace i Jason  

 Ostrowski  
 

Niedziela,  27 KWIETNIA 2014 

 

Niedziela Miłosierdzia Bożego – w Kościele katolickim to święto 
obchodzone jest w II Niedzielę wielkanocną ku czci Bożego Miłosierdzia , 
ustanowione w 2000 roku przez papieża Jana Pawła II. Zapraszamy 
wszystkich wiernych do uczestnictwa w uroczystym nabożeństwie do 
Miosierdzia Bożego, zaraz po zakończeniu Mszy Świętej o godz. 11:00. 
 

MARYJNY MIESIĄC MAJ - tuż po kanonizacji Ojca Świętego Jana 
Pawła II rozpoczynamy w tym roku nabożeństwa majowe. Codziennie 
będziemy gromadzić się wokół ołtarza na Eucharystii i na majowych 
nabożeństwach,  które odprawiane  będą: 
w poniedziałki i wtorki  o godz. 7:45   
w środy,  i piątki     o godz. 18:30  
w soboty      o godz. 7:45  
w niedziele    po Mszy Św. o 11:00 
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA  przypada 2 maja. Zachęcamy wiernych do 
uczestnictwa w Nabożeństwie i Mszy Świętej o 19:00. Na godzinę przed 
Mszą Świętą będzie okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej. Tego dnia 
odbędą się odwiedziny chorych i starszych według ustalonego planu. 
Prosimy o zgłaszanie ich do biura parafialnego.  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU odbywa się w każdy 
pierwszy piątek miesiąca w kaplicy 19:30 - 21:00. 
 

PRZYGOTOWANIE DLA RODZICÓW I CHRZESTNYCH zostanie 
przeprowadzone w sobotę, 3 maja o godz. 11:00 w sali konferencyjnej, 
wejście od biura parafialnego. 
 

BARDZO SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 

 Służbie Liturgicznej za pomoc w uświetnieniu uroczystości Wielkiego 
Tygodnia, tj. szafarzom, lektorom, marszałkom, ministrantom, chórom, 
organistom i wolontariuszom. 

 Rycerzom Kolumba za wartę przy Grobie Pańskim. 

 Bernadecie Gabriel, Zofii Bodek, Zofii i Andrzejowi Szukiewicz oraz 
Józefowi Wierzbicki za piękną dekorację kościoła, Bożego Grobu i sali 
parafialnej na nasz Bankiet. 

 Osobom, które podarowały kwiaty do Grobu Pańskiego. 

 Lidze Katolickich Kobiet i Rycerzom Kolumba oraz wolontariuszom za 
przygotowanie Parafialnego Bankietu. 

 Lidze Katolickich Kobiet za przygotowanie smacznej kolacji na nasz 
Bankiet Wielkanocny 

 Grupie Teatralnej i Chorom Świętej Cecyli oraz Sokół za występ pod-
czas Bankietu 

 Wszystkim wiernym, którzy gremialnie uczestniczyli w parafialnym 
bankiecie 

 Rycerzom Kolumba za wiosenne porządki wokół kościoła. 
 

GRATULUJEMY osobom, które wygrały nagrody w tegorocznej loterii Wio-
sennej Herbatki, są to: #1339 - W. Horodynski, #1830 - P. Kołodziej, #4306 
K. Wolbaum, #0407 - E. Brzuskiewicz, #0518 - E. Chonstkewicz, #4677 - M. 
Wilk, #0830 - I. Dudzicz, #2239 - K. Kurzawa, #1430 - H. Jarosz, #2270 - S. 
Culliford. Dziękujemy wszystkim za uczestnictwo w Wiosennej Herbatce, 
Panie z Ligi zarobiły tego dnia $5,821, co było możliwe tylko dzięki 
waszemu wspaniałemu poparciu ich wysiłków i pracy. 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA - MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

„Chrystus po zmartwychwstaniu ukazał się apostołom, przynosząc im dar pokoju i Ducha Świętego, aby prowadzili 
ludzi do wiary i jedności oraz udzielali wszystkim przebaczenia. To zadanie wypełniał pierwotny Kościół, gromadząc 
się na łamanie chleba, czyli Eucharystię, a także żyjąc w jedności i miłości. I dzisiaj chrześcijanie mają przez wiarę 
spotkać Chrystusa obecnego w Kościele. Wiara buduje jedność całego Ludu Bożego, który mimo cierpień i grzechów 
ma osiągnąć zbawienie - poucza nas św. Piotr.” 

SKŁADKI PARAFIALNE                      Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
13 kwietnia - Regularna Składka Niedzielna $ 8,748.00 
20 kwietnia - Regularna Składka Niedzielna $ 7,257.00 
20 kwietnia - Sharing God’s Gifts  $ 1,787.00 
Następna składka na Fundusz Gospodarczy - 4 maja 
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny. Intencje Mszalne 

Rok “A” 

SHARING GOD’S GIFTS 2014 

 Naszym celem w roku 2014 jest zebranie sumy:        $ 78,380 
 Podatek Diecezjalny za 2014 rok wynosi:         $ 21,655 
 W roku 2014 musimy zapłacić Archidiecezji razem:  $100,035 
 Dotychczas zebraliśmy sumę:                          $    9,399 
 Wszystki ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php
http://pl.wikipedia.org/wiki/Ko%C5%9Bci%C3%B3%C5%82_katolicki
http://pl.wikipedia.org/wiki/Okres_wielkanocny
http://pl.wikipedia.org/wiki/Mi%C5%82osierdzie_Bo%C5%BCe
http://pl.wikipedia.org/wiki/Jan_Pawe%C5%82_II


I-SZA KOMUNIA ŚWIĘTA - w niedzielę 4 maja w naszej 
wspólnocie parafialnej będziemy świadkami bardzo 
doniosłego wydarzenia, 40 dzieci z naszej parafii i Szkoły 
Ducha Świętego przystąpi do  pierwszej Komunii świętej. 
Wyjątkowo tego dnia Msza Święta w jezyku angielskim 
rozpocznie się o godz. 9:15. 

Wszystkim dzieciom przystępującym do pierwszej Komunii świętej, 
ich rodzicom i rodzinom składamy najserdeczniejsze życzenia. 
Życzymy Wam, aby Jezus stał się dla Was skarbem i siłą w 
kształtowaniu życia religijnego i aby eucharystyczne spotkanie 
złączyło Wasze serca trwałą przyjaźnią z Chrystusem. 
 

Serdecznie dziękujemy: 
 Katechetkom, które przygotowały dzieci do przyjęcia I-szej Komunii 

Świętej, są to: siostra zakonna Nathalie i pani Barbara Stasiewicz 
 Koordynatorce religii, pani Cecylii Wojcik. 
 Lidze Katlickich Kobiet za sponsorowanie modlitewników i różańców 

dla dzieci pierwszokomunijnych 
 Paniom Bernadecie Gabriel i Zofii Bodek za piękną dekorację 

świątyni. 
 

223 ROCZNICA KONSTYTUCJI 3-GO MAJA - módlmy się o 
pokój i dar jedności  dla naszej Ojczyzny, aby zawsze wierna Bogu 
cieszyła się wolnością i sprawiedliwością. Witamy serdecznie w 
naszej świątynii przedstawicieli Kongresu Polonii Kanadyj-

skiej,Oddział Manitoba; organizacje polonijne oraz poczty sztandarowe.  
 

RÓŻA ŻYCIA to doroczna akcja Rycerzy Kolumba, której celem 
jest propagowanie ochrony życia. W niedzielę 11 maja przed 
Mszami Świętymi Rycerze Kolumba rozdawać będą emblematy 
“Róży Życia”, które symbilizują nasz sprzeciw zabiegom aborcji i 

eutanazji. Prosimy o popracie tej akcji. 
 

PROGRAMY RADIOWE nadawane są na falach radiowych przez wiele już 
lat na stacji CKJS 810 AM. Jest to duży wydatek dla naszej parafii, dlatego 
nie jesteśmy w stanie sami go pokryć. Każdego miesiąca opłata wynosi 
$1,333.00., a za cały rok około $16,000.00.  Jeżeli nie uda nam się 
zebrać wystarczającej kwoty pieniędzy, będziemy zmuszeni do 
zaprzestania nadawania programów do końca roku. Zwracamy się 
więc z ogromną prośbą do wszystkich o pomoc, tak aby nie dopuścić 
do przerwania nadawania audycji. Programy te słuchane są przez 
wielu, zwłaszcza osoby starsze i chore, które nie mogą osobiście 
uczestniczyć w Niedzielnej Eucharystii. Dziękujemy wszystkim za 
złożone ofiary, a dotychczas zebraliśmy $8,468.00 W ostatnim czasie 
ofiary złożyli:  Anonimowo $100 
L. Blahuta  $50 W. Dubiel  $50 
B. Konecki $50 M. Kopanski $45 
A. Wicher  $100 F.C. Soja  $100 
W. Horodynska $200 T.E. Brzuskiewicz $100 
 

RUMMAGE SALE -  Liga Katolickich Kobiet organizuje doroczną 
wysprzedaż  w piątek 30 maja i sobotę 31 maja. Prosimy parafian o 
darowiznę rzeczy, tj. naczynia, ozdoby,  urządzenia gospodarstwa domo-
wego w dobrym stanie, zabawki, etc. Można je przynosić do biura 
parafialnego w godzinach urzędowania. Przyjmować będziemy także 
ubrania, ale tylko w dobrym stanie. Nie przyjmujemy dużych urządzeń 
kuchennych tj. kuchenki mikrofalowe, a także komputerów i drukarek, gdyż 
mamy duży problem ze sprzedażą ich. 
 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO- również organizuje  „Rummage Sale”  w 
piątek 4 maja od 16:00-19:00 i sobotę 5 maja od 9:00-14:00, w sali 
gimnastycznej. Zapraszamy wszystkich do odwiedzenia i ewentualnych 
zakupów. Być może znajdziecie coś, co może się przydać w waszym domu 
lub domku letniskowym. Zebrane fundusze zostaną przeznaczone na 
potrzeby szkoły. 

 

Niedziela,  4 MAJA 2014  Rok “A” 

W niedzielę 27 kwietnia 2014 roku papież Franciszek dokona kanonizacji błogosławionego Jana Pawla II i błogosławionego 
Jana XXIII.  Kanonizacja  tych dwóch umiłowanych papieży została przyjęta z wielką radościa przez cały Kościół. Aby godnie 
uczcić to wielkie wydarzenie w naszej archidiecezji, w piątek 9 maja o godz. 19:30 w naszym kościele zostanie odprawiona 
uroczysta Msza Święta honorująca Jana Pawła II. Bardzo serdecznie zapraszamy wszystkich wiernych do wzięcia udziału w 
tej uroczystej Mszy Świętej, a jednocześnie będzie to pierwsza wizyta nowego arcybiskupa, Jego Ekselencji Richarda Gagnon 
w naszej parafii. Po uroczystościach zapraszamy wszystkich na poczęstunek do sali parafialnej.   

III NIEDZIELA  WIELKANOCNA -  4 maja 2014   
  8:00 Za + Antoniego Strykowski - Anna i Henryk Wanic 
  9:15 W intencji dzieci pierwszokomunijnych ich rodzin i katechetów 
11:00 Za Ojczyznę z okazji 223 rocznicy Konstytucji 3 -go Maja -  

 Kongres Polonii Kanadyjskiej, oddział Manitoba 
 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i opiekę Bożą i Matki Najświętszej  

 dla nas, dzieci, wnuków i prawnuków - rodzina Tomala 
PONIEDZIAŁEK - 5 maja 2014  
 7:00 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
 7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
 8:00 Za ++ męża Kazimierza Kuletę - Helena 
 9:15 Msza Święta z udziałem uczniów i nauczycieli ze szkoły Ducha  

 Świętego 
WTOREK - 6 maja 2014  
  7:00 Dziękczynna z okazji 10 rocz. ślubu Pascal i Caryl Wuersch- mama 
  7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  8:00 Za ++ rodziców Annę i Józefa Woźniak,brata Bogdana oraz stryjka  

 Mieczysława - Barbara Esposito z mężem 
ŚRODA - 7 maja 2014  
  7:00  Za + Marię Kisil - córki Pawlak i Herron 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE I NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
 NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00  1. Dziękczynna z prośbą o zdrowie i błog. Boże z okazji 12 urodzin dla  

  Patryka - mama 
2. Za + Zdzisława Piaseckiego (16 rocz.) - żona Barbara i córka Agnieszka  

 Pankiewicz z rodziną 
3. Za + Stanisława Węgrzyn - żona z rodziną 
4. Za ++ rodziców Marię i Szczepana Jata oraz ojczyma Wincentego - córka Janina 

5. O powrót do zdrowia dla Janiny Rusin - rodzina 
CZWARTEK - 8 maja 2014  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK - 9 maja 2014  
  7:00 Za ++ Jana, Marię i Antoniego Majowski, Władysława i Józefę  
 Suszczynski, Ludwikę Suszczynski, Waltera, Josephine i Louise -  

 siostrzeńcy i bratankowie z rodzinami 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
19:00 Za ++ Romana i Tadeusza Pieczonka oraz Stanisława Szwarc - Zofia i  

 John Pieczonka 
SOBOTA -  10 maja 2014  
  7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  8:00  Za ++ siostry Marię i Katarzynę oraz ich mężów Wiktora i Jana - Adela  

 Szkwarek 
17:00 Za + Wiktora Horodynski - żona z rodziną   
IV NIEDZIELA WIELANOCNA - 11 maja 2014 - DZIEŃ MATKI 
  8:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i błog. Boże dla dzieci i wnuków -  

 rodzice M.B. Fedorowicz 
  9:30 W intencji żyjących i zmarłych mam z okazji Dnia Matki 
11:00 Za ++ poległych pod Monte Cassino i na frontach II Wojny Światowej  

 żołnierzy - Stowarzyszenie Polskich Kombatantów Koło #13 
 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:00 Za ++ rodziców z obojga stron Stefanię (13 rocz.) i Władysława Dworak;  

 Anielę i Jana Silka oraz braci - córka  z rodz. W.J. Silka 
 

KATECHEZA DLA DOROSŁYCH,  spotkania odbędą się: Grupa Środowa - 30 
kwietnia , po wieczornej Mszy Świętej; Grupa Niedzielna - 4 maja, po wieczornej 
Mszy Świętej; Grupa Czwartkowa - 15 maja o godz. 11:00. 
 

MINISTRANCI I MINISTRANTKI - Zapraszamy nowych, chętnych kandydatów do 
posługi przy ołtarzu do skontaktowania się z O. Tomaszem Krzesik, OMI.  
 

 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA 


